d
et cum tribus operatoriis que sunt subtus

videlicet illum in quo moratur G us de Nissoleriis et illum in quo moratur
Raimundus de Conaco et illum in quo moratur magister Petrus de Lalo notarius
et etiam cum setis que sunt ab utraque parte subtus turim dictorum hospiciorum
seu domorum in careria qua itur de platea comuni subtus dictam turim versus
monasterium Sancti Antonini et cum omnibus aliis suis iuribus adiaceneiis
servitutibus et pertinentiis de cela usque in abissum franxos ab omni censu et
accapito et aliis dom1niis quibuscumque et helemosina et aliis quibuscumque
servitutibus.

Et sciatur quod operatorium in quo moratur Poneius de Montericoso non est
in ista venditioae quod operatorium est subtus dictas domos inter operatorium
in quo moratur G us de Nissoleriis et operatorium in quo moratur Raimundus de
Conaeo. Que domus cum dictis tribus operatoriis setis ture et aliis
adiaceneiis servitutibus iuribus et pertinentiis suis sunt infra dietam villan
Sancti Antonini in loco vocato ad plateam comunem dicte ville et eonfrontantur
ex parte una cum domibus et operatoriis heredum Andree Galhinarii condam et ex
alia cum -careria dcomuni et eum domibus et operatoriis G 1 Bosquiera que
fue-runt condam Ar 1 Mauri careria que est subtus dictam turim in media et
durant seu protenduntur de domibus et operatoriis heredum Petri de Lalo condam
usque ad plateam comunem dicte ville et si qui sint alii confines. Quasquidem
domos cum ture et cum dictis tribus operatoriis et dictis setis lapidicinis
que sunt ab utraque parte dicte carerie que est subtus dictam turim et cum
omnibus aliis suis iuribus et pertinentiis franxos nominibus quibus supra
dicti tutores vendiderunt dictis consulibus et michi notario infrascripto
stipulante ut supra ad habendum tenendum et possidendum et suam et suorum
successorum in officia dicti consulatus et universitatis dicte ville faciendum
pro precio et ex causa iusti precii ut dixerunt videlicet quatuor centum
lhibrarum turonensium bonorum parvorum nigrorum del eunh de Tors de quatuor
denariorum minus pogeza de lege benepercuribilium ad quod precium fuerunt
subastate publiee ad inquantum ut est moris fieri in dicta ville in talibus et
liberate dictis consulibus tanquam plus offerentibus ad inquantum et ad aSdffm
comunem iuxtum usum et consuetudinem dicte ville diutius observatam per G
de Godor preconem comunem dicte ville prout in dictis subastationibus et
liberatione scriptis manu magistri Bernardi de Solerio senioris notarii
publici dicte ville plenius continetur ut dixerunt. Quod precium seu peccunie
summam dicti tutores nominibus quibus supra recognoverunt et in veritate
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confessi fuerunt dictis consulibus et michi notario infrascripto stipulantibus
ac recipientibus nominibus quibus supra habuisse et recepisse ab ipsis in
dicta bona peccunia numerata pro dicta iusto precio dictorum bonorum superius
venditorum et confrontatorum. De quoquidem precio seu summa dicte peccunie
dixerunt se dicti tutores nominibus quibus supra pactatos et contentos de
quibus solverunt et